
個人支給用

政務活動費　会計帳簿

令和7年度 議員名 中妻じょうた

月 日 支出項目 支出内容 収入金額 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費4～6月分 540,000 540,000

4 1 広聴費 駐車場 300 539,700

4 1 広報費 名簿管理ステム４月～１月分 100,980 438,720

4 2 広聴費 駐車場 300 438,420

4 2 広聴費 駐車場 200 438,220

4 8 広聴費 駐車場 800 437,420

4 10 事務費 ガソリン 2,695 434,725 50%計上

4 10 広聴費 駐車場 300 434,425

4 11 広報費 区政レポートNo.46印刷用紙 984 433,441

4 11 広聴費 駐車場 1,000 432,441

4 11 広聴費 駐車場 200 432,241

4 15 広聴費 駐車場 660 431,581

4 15 広聴費 駐車場 300 431,281

4 15 広聴費 駐車場 660 430,621

4 15 広聴費 駐車場 200 430,421

4 16 広聴費 駐車場 200 430,221

4 16 調査研究費 区外視察 電車・宿泊代 73,270 356,951

4 18 広聴費 駐車場 600 356,351

4 18 広聴費 駐車場 200 356,151

4 21 広聴費 駐車場 200 355,951

4 21 事務費 ZOOM１年分利用料 11,009 344,942

4 22 広聴費 駐車場 600 344,342

4 22 広聴費 駐車場 880 343,462

4 22 広聴費 駐車場 200 343,262

4 23 調査研究費 区外視察 駐車場 1,182 342,080

4 29 広聴費 駐車場 600 341,480

4 29 事務費 ガソリン 2,754 338,726 50%計上

5 1 広聴費 駐車場 600 338,126

5 2 広聴費 駐車場 1,393 336,733

5 2 広聴費 駐車場 200 336,533

5 6 広聴費 駐車場 1,000 335,533

5 7 広聴費 駐車場 1,710 333,823

5 7 広聴費 駐車場 880 332,943

5 9 広聴費 駐車場 400 332,543

5 9 広聴費 駐車場 1,000 331,543

5 9 広聴費 駐車場 1,050 330,493

5 10 広聴費 駐車場 1,000 329,493



5 12 事務費 通信費（ネット・ファックス）４月分 4,762 324,731 50%計上

5 12 広聴費 駐車場 1,600 323,131

5 12 資料購入費 毎日新聞 ４月分 965 322,166 90%計上

5 12 資料購入費 日経新聞 ４月分 3,830 318,336 90%計上

5 12 広報費 LINE公式アカウント利用料 ４月分 4,925 313,411 90%計上

5 12 広報費 メールシステム ４月分 804 312,607 90%計上

5 13 広聴費 駐車場 600 312,007

5 14 会議費 会費 1,000 311,007

5 14 事務費 ガソリン 458 310,549 50%計上

5 15 広聴費 駐車場 1,900 308,649

5 16 広聴費 駐車場 200 308,449

5 17 広聴費 駐車場 1,710 306,739

5 18 広聴費 駐車場 1,000 305,739

5 21 広聴費 駐車場 200 305,539

5 22 広聴費 駐車場 1,100 304,439

5 22 事務費 ガソリン 2,833 301,606 50%計上

6 2 広聴費 駐車場 1,800 299,806

6 3 広聴費 駐車場 600 299,206

6 5 広聴費 駐車場 400 298,806

6 8 広聴費 駐車場 330 298,476

6 8 広聴費 駐車場 400 298,076

6 9 広聴費 駐車場 1,050 297,026

6 10 事務費 通信費（ネット・ファックス）５月分 4,783 292,243 50%計上

6 10 広聴費 駐車場 600 291,643

6 10 事務費 携帯電話４月分 3,199 288,444 50%計上

6 10 広報費 メルマガシステム4月分 2,915 285,529 90%計上

6 10 調査研究費 ボネクタ月額利用料 ４月分 6,698 278,831 90%計上

6 10 資料購入費 毎日新聞 ５月分 965 277,866 90%計上

6 10 資料購入費 日経新聞 ５月分 3,830 274,036 90%計上

6 10 広報費 LINE公式アカウント利用料 ５月分 4,925 269,111 90%計上

6 10 広報費 メールシステム ５月分 804 268,307 90%計上

6 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Adobe Stock)４月分 3,428 264,879 90%計上

6 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Illustrator)４月分 2,443 262,436 90%計上

6 10 事務費 AIシステム使用料４月分 2,591 259,845 80%計上

6 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Photoshop)４月分 2,937 256,908 90%計上

6 10 事務費 控室ネット回線 ４月分 2,671 254,237 50%計上

6 14 広聴費 駐車場 1,000 253,237

6 14 広聴費 駐車場 1,000 252,237

6 16 広聴費 駐車場 880 251,357

6 16 事務費 ガソリン 2,507 248,850 50%計上

6 17 事務費 ガソリン 432 248,418 50%計上

6 17 会議費 会費 5,000 243,418

6 20 広聴費 駐車場 700 242,718



6 21 広聴費 駐車場 200 242,518

6 24 広聴費 駐車場 200 242,318

6 24 広聴費 駐車場 100 242,218

6 24 広聴費 駐車場 2,200 240,018

6 27 広報費 区政レポートNo.46発送用ラベルシール 8,727 231,291

6 27 研修費 受講料 8,775 222,516 90%計上

6 29 広聴費 駐車場 200 222,316

6 30 広報費 名簿管理システム 2025年4月〜6月分 14,355 207,961 90%計上

7 1 政務活動費７～９月分 540,000 747,961

7 1 広報費 ショート動画編集月額費用・初期導入費用 49,500 698,461 90%計上

7 2 広聴費 駐車場 500 697,961

7 3 広聴費 駐車場 600 697,361

7 4 広聴費 駐車場 1,600 695,761

7 5 事務費 ガソリン 2,671 693,090 50%計上

7 5 広聴費 駐車場 500 692,590

7 5 広聴費 駐車場 440 692,150

7 5 広聴費 駐車場 500 691,650

7 7 広聴費 駐車場 1,050 690,600

7 8 広聴費 駐車場 600 690,000

7 10 事務費 通信費（ネット・ファックス）６月分 4,762 685,238 50%計上

7 10 広聴費 タクシー代 1,592 683,646

7 10 広報費 メルマガシステム５月分 2,906 680,740 90%計上

7 10 調査研究費 ボネクタ月額利用料 ５月分 6,698 674,042 90%計上

7 10 資料購入費 毎日新聞 ６月分 965 673,077 90%計上

7 10 資料購入費 日経新聞 ６月分 3,830 669,247 90%計上

7 10 広報費 LINE公式アカウント利用料 ６月分 4,925 664,322 90%計上

7 10 広報費 メールシステム ６月分 804 663,518 90%計上

7 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Adobe Stock)５月分 3,428 660,090 90%計上

7 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Illustrator)５月分 2,443 657,647 90%計上

7 10 事務費 AIシステム使用料５月分 2,562 655,085 80%計上

7 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Photoshop)５月分 2,937 652,148 90%計上

7 10 事務費 携帯電話5月分 3,191 648,957 50%計上

7 10 事務費 控室ネット回線 ５月分 2,671 646,286 50%計上

7 11 広聴費 駐車場 1,400 644,886

7 12 事務費 ガソリン 482 644,404 50%計上

7 12 会議費 会費 3,000 641,404

7 14 広聴費 駐車場 400 641,004

7 15 広聴費 駐車場 600 640,404

7 22 事務費 ガソリン 2,008 638,396 50%計上

7 25 会議費 会費 3,000 635,396

7 25 広聴費 駐車場 200 635,196

7 26 会議費 会費 3,000 632,196

7 26 会議費 会費 2,000 630,196



7 28 広聴費 駐車場 1,000 629,196

7 31 広聴費 駐車場 600 628,596

7 31 広聴費 駐車場 200 628,396

8 3 広聴費 駐車場 796 627,600

8 4 広聴費 駐車場 1,095 626,505

8 4 広聴費 駐車場 876 625,629

8 7 広聴費 駐車場 600 625,029

8 7 広聴費 駐車場 200 624,829

8 12 事務費 通信費（ネット・ファックス）７月分 4,763 620,066 50%計上

8 12 事務費 控室ネット回線 6月分 2,671 617,395 50%計上

8 12 広聴費 駐車場 600 616,795

8 12 広報費 メルマガシステム6月分 2,911 613,884 90%計上

8 12 調査研究費 ボネクタ月額利用料 ６月分 6,698 607,186 90%計上

8 12 資料購入費 毎日新聞 ７月分 965 606,221 90%計上

8 12 資料購入費 日経新聞 ７月分 3,830 602,391 90%計上

8 12 広報費 LINE公式アカウント利用料 ７月分 4,925 597,466 90%計上

8 12 広報費 メールシステム ７月分 804 596,662 90%計上

8 12 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Adobe Stock)6月分 3,428 593,234 90%計上

8 12 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Illustrator)6月分 2,443 590,791 90%計上

8 12 事務費 AIシステム使用料6月分 2,554 588,237 80%計上

8 12 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Photoshop)6月分 2,937 585,300 90%計上

8 12 事務費 AIシステム使用料6月分 2,409 582,891 80%計上

8 12 事務費 携帯電話6月分 3,165 579,726 50%計上

8 15 広報費 ショート動画編集月額費用 18,810 560,916 90%計上

8 19 事務費 ガソリン 3,046 557,870 50%計上

8 21 広聴費 駐車場 600 557,270

8 21 広聴費 駐車場 200 557,070

8 22 広聴費 駐車場 597 556,473

8 23 広聴費 駐車場 400 556,073

8 23 会議費 会費 3,000 553,073

8 24 会議費 会費 5,000 548,073

8 29 広報費 区政レポート№４６追加印刷インク代 8,548 539,525

8 29 会議費 会費 5,000 534,525

8 29 広聴費 駐車場 600 533,925

9 3 広聴費 駐車場 1,000 532,925

9 5 広聴費 駐車場 900 532,025

9 10 事務費 通信費（ネット・ファックス）８月分 4,763 527,262 50%計上

9 10 広聴費 駐車場 220 527,042

9 10 事務費 AIシステム使用料7月分 2,496 524,546 80%計上

9 10 広報費 メルマガシステム７月分 2,918 521,628 90%計上

9 10 広報費 Webサイトセキュリティシステム7月分 27,511 494,117 90%計上

9 10 調査研究費 ボネクタ月額利用料 ７月分 6,698 487,419 90%計上

9 10 資料購入費 毎日新聞 ８月分 965 486,454 90%計上



9 10 資料購入費 日経新聞 ８月分 3,830 482,624 90%計上

9 10 広報費 LINE公式アカウント利用料 ８月分 4,925 477,699 90%計上

9 10 広報費 メールシステム ８月分 900 476,799 90%計上

9 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Adobe Stock)7月分 3,428 473,371 90%計上

9 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Illustrator)7月分 2,443 470,928 90%計上

9 10 事務費 AIシステム使用料7月分 2,625 468,303 80%計上

9 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Photoshop)7月分 2,937 465,366 90%計上

9 10 事務費 AIシステム使用料7月分 2,385 462,981 80%計上

9 10 事務費 携帯電話7月分 3,172 459,809 50%計上

9 10 事務費 控室ネット回線 7月分 2,671 457,138 50%計上

9 11 広聴費 駐車場 200 456,938

9 11 広聴費 駐車場 800 456,138

9 12 広聴費 駐車場 1,600 454,538

9 13 広報費 ショート動画編集月額費用 18,810 435,728 90%計上

9 19 事務費 ガソリン 2,522 433,206 50%計上

9 27 広聴費 駐車場 200 433,006

9 29 広聴費 駐車場 1,700 431,306

9 29 広報費 映像制作代 32,670 398,636 90%計上

10 1 政務活動費１０～１２月分 540,000 0 938,636

10 2 広聴費 駐車場 200 938,436

10 3 広報費 区政報告会会場費 22,500 915,936

10 7 事務費 ガソリン 483 915,453 50%計上

10 9 事務費 ガソリン 2,284 913,169 50%計上

10 10 事務費 通信費（ネット・ファックス）９月分 4,763 908,406 50%計上

10 10 広報費 SNS投稿管理システム8月分 24,776 883,630 90%計上

10 10 事務費 AIシステム使用料8月分 2,466 881,164 80%計上

10 10 広報費 メルマガシステム８月分 2,912 878,252 90%計上

10 10 調査研究費 ボネクタ月額利用料 ８月分 6,698 871,554 90%計上

10 10 資料購入費 毎日新聞 ９月分 965 870,589 90%計上

10 10 資料購入費 日経新聞 ９月分 3,830 866,759 90%計上

10 10 広報費 LINE公式アカウント利用料 ９月分 4,925 861,834

10 10 広報費 メールシステム ９月分 936 860,898

10 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Adobe Stock)8月分 3,428 857,470 90%計上

10 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Illustrator)8月分 2,443 855,027 90%計上

10 10 事務費 AIシステム使用料8月分 2,620 852,407 80%計上

10 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Photoshop)8月分 2,937 849,470 90%計上

10 10 事務費 AIシステム使用料8月分 2,388 847,082 80%計上

10 10 事務費 携帯電話8月分 3,329 843,753 50%計上

10 10 事務費 控室ネット回線 ８月分 2,671 841,082 50%計上

10 12 会議費 会費 3,000 838,082

10 17 広聴費 駐車場 300 837,782

10 17 広報費 ショート動画編集月額費用 18,810 818,972 90%計上

10 18 広聴費 駐車場 600 818,372



10 18 広聴費 駐車場 597 817,775

10 19 広聴費 駐車場 1,095 816,680

10 21 広報費 映像制作代 65,340 751,340 90%計上

10 22 広報費 ツール使用料 1,342 749,998 90%計上

10 27 広聴費 駐車場 1,500 748,498

10 27 広報費 区政レポートNo.46印刷代 87,740 660,758

10 28 会議費 会費 5,000 655,758

10 28 広聴費 駐車場 1,400 654,358

10 30 広聴費 駐車場 1,200 653,158

10 30 広報費 区政レポートNo.46ポスティング代 177,952 475,206 75％計上

11 4 広報費 区政レポートNo.46郵送費 58,100 417,106 75％計上

11 4 広報費 区政レポートNo.46郵送費 21,993 395,113 75％計上

11 4 広報費 区政レポートNo.46郵送費 21,325 373,788 75％計上

11 4 広報費 区政レポートNo.46封入作業代 7,500 366,288 75％計上

11 9 広聴費 駐車場 600 365,688

11 9 事務費 ガソリン 2,873 362,815 50%計上

11 10 事務費 通信費（ネット・ファックス）１０月分 4,767 358,048 50%計上

11 10 事務費 AIシステム使用料9月分 15,824 342,224 80%計上

11 10 事務費 携帯電話9月分 3,329 338,895 80%計上

11 10 広報費 SNS投稿管理システム9月分 7,461 331,434 90%計上

11 10 広報費 SNS投稿管理システム9月分 7,461 323,973 90%計上

11 10 事務費 クラウドストレージ使用 2,308 321,665 80%計上

11 10 事務費 AIシステム使用料9月分 2,444 319,221 80%計上

11 10 広報費 メルマガシステム９月分 2,913 316,308 90%計上

11 10 事務費 AIシステム使用料9月分 1,737 314,571 80%計上

11 10 調査研究費 ボネクタ月額利用料 ９月分 6,698 307,873 90%計上

11 10 資料購入費 毎日新聞 １０月分 965 306,908 90%計上

11 10 資料購入費 日経新聞 １０月分 3,830 303,078 90%計上

11 10 広報費 LINE公式アカウント利用料 １０月分 4,925 298,153 90%計上

11 10 広報費 メールシステム １０月分 936 297,217 90%計上

11 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Adobe Stock)9月分 3,428 293,789 90%計上

11 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Illustrator)9月分 2,443 291,346 90%計上

11 10 事務費 AIシステム使用料9月分 2,621 288,725 80%計上

11 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Photoshop)9月分 2,937 285,788 90%計上

11 10 事務費 控室ネット回線 ９月分 2,671 283,117 50%計上

11 11 広聴費 駐車場 600 282,517

11 11 広聴費 駐車場 200 282,317

11 13 広聴費 駐車場 400 281,917

11 13 広聴費 駐車場 597 281,320

11 14 事務費 ガソリン 512 280,808 50%計上

11 16 広聴費 駐車場 657 280,151

11 18 広聴費 駐車場 600 279,551

11 19 事務費 ガソリン 1,197 278,354 50%計上



11 21 広報費 区政レポートNo.46印刷用紙 2,448 275,906

11 22 広報費 区政報告会附帯設備使用料 2,300 273,606

11 22 広聴費 駐車場 300 273,306

11 28 広聴費 駐車場 2,200 271,106

11 28 広報費 映像制作代 65,340 205,766 90%計上

11 29 広報費 ショート動画編集月額費用 18,810 186,956 90%計上

11 30 会議費 会費 5,000 181,956

11 30 広聴費 駐車場 796 181,160

11 30 広聴費 駐車場 600 180,560

12 3 広報費 区政レポートNo.46ポスティング代 85,595 94,965

12 4 会議費 会費 5,000 89,965

12 4 広聴費 駐車場 836 89,129

12 5 会議費 会費 2,000 87,129

12 5 広聴費 駐車場 1,100 86,029

12 9 会議費 会費 5,000 81,029

12 10 資料購入費 日本のインフラ危機 1,051 79,978

12 10 事務費 通信費（ネット・ファックス）１１月分 4,881 75,097 50%計上

12 10 事務費 クラウドストレージ使用 2,308 72,789 80%計上

12 10 事務費 AIシステム使用料10月分 2,551 70,238 80%計上

12 10 広報費 メルマガシステム１０月分 2,908 67,330 90%計上

12 10 事務費 AIシステム使用料10月分 1,793 65,537 80%計上

12 10 調査研究費 ボネクタ月額利用料 １０月分 6,698 58,839 90%計上

12 10 資料購入費 毎日新聞 １１月分 965 57,874 90%計上

12 10 資料購入費 日経新聞 １１月分 3,830 54,044 90%計上

12 10 広報費 LINE公式アカウント利用料１１月分 4,925 49,119 90%計上

12 10 広報費 メールシステム １１月分 936 48,183 90%計上

12 10 事務費 AIシステム使用料11月分 15,284 32,899 80%計上

12 10 事務費 AIシステム使用料10月分 2,443 30,456 80%計上

12 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Adobe Stock)10月分 3,428 27,028 90%計上

12 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Illustrator)10月分 2,443 24,585 90%計上

12 10 事務費 AIシステム使用料10月分 2,747 21,838 80%計上

12 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Photoshop)10月分 2,937 18,901 90%計上

12 10 事務費 AIシステム使用料10月分 2,504 16,397 80%計上

12 10 事務費 控室ネット回線 １０月分 2,671 13,726 50%計上

12 10 事務費 携帯電話10月分 3,329 10,397 50%計上

12 11 広聴費 駐車場 600 9,797

12 12 広聴費 駐車場 1,493 8,304

12 13 事務費 ガソリン 2,348 5,956 50%計上

12 14 広聴費 駐車場 1,742 4,214

12 14 広聴費 駐車場 800 3,414

12 15 広聴費 駐車場 300 3,114

12 16 広聴費 駐車場 597 2,517

12 18 広聴費 駐車場 600 1,917



12 19 広聴費 駐車場 600 1,317

12 23 広聴費 駐車場 597 720

12 25 広聴費 駐車場 800 △ 80

12 26 広聴費 駐車場 1,891 △ 1,971

1 1 広聴費 駐車場 400 △ 2,371

1 5 政務活動費1月～3月分 540,000 0 537,629

1 5 会議費 会費 2,000 535,629

1 5 事務費 ガソリン 2,624 533,005 50%計上

1 6 広聴費 駐車場 995 532,010

1 7 調査研究費 区外視察 電車・宿泊代 67,010 465,000

1 7 広聴費 駐車場 398 464,602

1 7 会議費 会費 3,000 461,602

1 7 広聴費 駐車場 600 461,002

1 8 広報費 ショート動画編集月額費用 18,810 442,192 90%計上

1 8 広聴費 駐車場 597 441,595

1 9 会議費 会費 3,000 438,595

1 11 事務費 控室ネット回線 12月分 2,671 435,924 50%計上

1 11 会議費 会費 3,000 432,924

1 13 事務費 通信費（ネット・ファックス）１２月分 4,889 428,035 50%計上

1 13 広聴費 駐車場 498 427,537

1 13 事務費 クラウドストレージ使用11月分 2,308 425,229 80%計上

1 13 事務費 AIシステム使用料11月分 2,580 422,649 80%計上

1 13 広報費 メルマガシステム11月分 2,918 419,731 90%計上

1 13 調査研究費 ボネクタ月額利用料 １１月分 6,698 413,033 90%計上

1 13 資料購入費 毎日新聞 １２月分 965 412,068 90%計上

1 13 資料購入費 日経新聞 １２月分 3,830 408,238 90%計上

1 13 広報費 LINE公式アカウント利用料１２月分 4,925 403,313 90%計上

1 13 広報費 メールシステム １２月分 936 402,377 90%計上

1 13 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Adobe Stock)11月分 3,428 398,949 90%計上

1 13 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Illustrator)11月分 2,443 396,506 90%計上

1 13 事務費 AIシステム使用料11月分 2,772 393,734 80%計上

1 13 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Photoshop)11月分 2,937 390,797 90%計上

1 13 事務費 AIシステム使用料11月分 2,511 388,286 80%計上

1 13 事務費 控室ネット回線 １１月分 2,671 385,615 80%計上

1 13 事務費 携帯電話11月分 3,384 382,231 50%計上

1 17 広聴費 駐車場 800 381,431

1 18 広聴費 駐車場 1,393 380,038

1 19 広聴費 駐車場 2,189 377,849

1 20 広聴費 駐車場 200 377,649

1 20 事務費 ガソリン 2,318 375,331 50%計上

1 22 広聴費 駐車場 796 374,535

1 24 会議費 会費 4,000 370,535

1 24 広聴費 駐車場 876 369,659



1 24 広聴費 駐車場 200 369,459

1 24 会議費 会費 1,000 368,459

1 25 会議費 会費 3,500 364,959

1 27 広聴費 タクシー代 2,700 362,259

1 27 事務費 ガソリン 457 361,802 50%計上

1 27 広聴費 駐車場 500 361,302

1 30 広聴費 駐車場 219 361,083

1 31 広報費 動画制作 65,340 295,743 90%計上

2 1 広聴費 駐車場 2,000 293,743

2 4 広報費 区政レポート４６追加印刷インク代 3,423 290,320

2 5 広聴費 駐車場 597 289,723

2 8 広聴費 駐車場 300 289,423

2 10 事務費 通信費（ネット・ファックス）１月分 4,880 284,543 50%計上

2 10 広聴費 駐車場 796 283,747

2 10 広聴費 駐車場 597 283,150

2 10 事務費 クラウドストレージ使用12月分 2,308 280,842 80%計上

2 10 事務費 AIシステム使用料12月分 2,596 278,246 80%計上

2 10 広報費 メルマガシステム１２月分 2,923 275,323 90%計上

2 10 調査研究費 ボネクタ月額利用料 １２月分 6,698 268,625 90%計上

2 10 資料購入費 毎日新聞 １月分 965 267,660 90%計上

2 10 資料購入費 日経新聞 １月分 3,830 263,830 90%計上

2 10 広報費 LINE公式アカウント利用料 １月分 4,925 258,905 90%計上

2 10 広報費 メールシステム １月分 936 257,969 90%計上

2 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Adobe Stock)12月分 3,428 254,541 90%計上

2 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Illustrator)12月分 2,443 252,098 90%計上

2 10 事務費 AIシステム使用料12月分 2,792 249,306 80%計上

2 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Photoshop)12月分 2,937 246,369 90%計上

2 10 事務費 AIシステム使用料12月分 2,568 243,801 80%計上

2 10 事務費 携帯電話12月分 4,163 239,638 50%計上

2 11 事務費 ガソリン 3,005 236,633 50%計上

2 12 広聴費 駐車場 597 236,036

2 14 会議費 会費 5,000 231,036

2 17 広聴費 駐車場 219 230,817

2 17 広聴費 駐車場 597 230,220

2 19 広聴費 駐車場 796 229,424

2 19 広聴費 駐車場 597 228,827

2 20 資料購入費 自治体情報誌ディーファイル購読下半期分 32,120 196,707

2 24 広聴費 駐車場 500 196,207

2 26 広聴費 駐車場 398 195,809

2 28 広報費 動画制作 65,340 130,469 90%計上

3 1 広聴費 駐車場 400 130,069

3 3 広聴費 駐車場 597 129,472

3 5 事務費 ガソリン 2,187 127,285 50%計上



3 5 広聴費 駐車場 400 126,885

3 10 事務費 通信費（ネット・ファックス）４月分 4,872 122,013 50%計上

3 10 広聴費 駐車場 199 121,814

3 10 事務費 クラウドストレージ使用1月分 2,308 119,506 50%計上

3 10 事務費 AIシステム使用料1月分 2,580 116,926 80%計上

3 10 広報費 メルマガシステム１月分 2,917 114,009 90%計上

3 10 事務費 AIシステム使用料(追加分) 639 113,370 80%計上

3 10 調査研究費 ボネクタ月額利用料 １月分 6,698 106,672 90%計上

3 10 資料購入費 毎日新聞 ２月分 965 105,707 90%計上

3 10 資料購入費 日経新聞 ２月分 3,830 101,877 90%計上

3 10 広報費 LINE公式アカウント利用料 ２月分 4,925 96,952 90%計上

3 10 広報費 メールシステム ２月分 936 96,016 90%計上

3 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Adobe Stock)1月分 3,428 92,588 90%計上

3 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Illustrator)1月分 2,443 90,145 90%計上

3 10 事務費 AIシステム使用料1月分 2,764 87,381 80%計上

3 10 広報費 HP・チラシ制作用ツール(Photoshop)1月分 2,937 84,444 90%計上

3 10 事務費 AIシステム使用料1月分 2,475 81,969 80%計上

3 10 事務費 携帯電話1月分 3,332 78,637 50%計上

3 11 事務費 控室ネット回線 １月分 2,671 75,966 50%計上

3 12 広聴費 駐車場 597 75,369

3 14 広聴費 駐車場 500 74,869

3 14 広聴費 駐車場 300 74,569

3 17 広聴費 駐車場 398 74,171

3 19 広聴費 駐車場 597 73,574

3 20 広聴費 駐車場 438 73,136

3 23 広聴費 駐車場 995 72,141

3 24 広聴費 駐車場 1,500 70,641

3 25 広聴費 駐車場 1,045 69,596

3 26 広聴費 駐車場 800 68,796

3 27 広聴費 駐車場 3,483 65,313

3 31 広報費 レンタルサーバー使用料4/1～3/31 10,692 54,621 90%計上

3 31 広聴費 駐車場 597 54,024

3 31 広報費 動画制作 65,340 △ 11,316 90%計上

4 10 事務費 通信費（ネット・ファックス）３月分 3,461 △ 14,777 50%計上

4 10 事務費 携帯電話2月分 3,329 △ 18,106 90%計上

　　　　　　　　　　　累　計 2,160,000 2,178,106 △ 18,106


